

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 14.09.2022r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 z póź. zm.), którego przedmiotem są **dostawy siatek i trokarów w zakresie opisanym w załączniku nr 1.** Nr sprawy 34/TP/22

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

1. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie § 2 ust. 5:

5. W przypadku nieterminowych realizacji dostaw lub dostaw niezgodnych pod względem towaru bądź ilości z zamówieniami – będzie naliczana przez Zamawiającego kara w wysokości 0,5% za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości **brutto towarów** zamówionych, a nie dostarczonych przez Wykonawcę, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towarów zamówionych, a nie dostarczonych przez Wykonawcę.** (...)

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

3. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)? (dot. §5)

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. §5 umowy otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się nie zmieniać cen towaru podlegających zamówieniu przez czas trwania umowy
2. Uwzględnia się zmianę cen jednostkowych w stosunku do oferowanych wg. następujących zasad:
-zmiana stawek podatkowych wchodzi z dniem obowiązywania pod warunkiem ich pisemnego udokumentowania przez Wykonawcę. Zamawiający zostanie powiadomiony na piśmie z 10-dniowym wyprzedzeniem.
3. W przypadku stwierdzenia nieuzasadnionego wzrostu cen wyrobów Zamawiający może odmówić odbioru dalszych dostaw i odstąpić od umowy.

Obowiązujący wzór umowy w załączeniu do niniejszych wyjaśnień

(2) Pytania Wykonawcy drugiego:

Wykonawca informuje, że wnosi zapytanie.

1. Dotyczy Części nr 4, poz. 1:

Czy Zamawiający z uwagi na chwilowy brak dostępności u producenta wymaganych siatek wydzieli **poz. 1 ww. Części** i utworzy osobną część, co umożliwi udział na pozostałe pozycje nr 2 i 3?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela poz. 1 z części 4. Zamawiający wykreśla poz. 1 z części 4. Obowiązujący załącznik dla części 4 w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

2. Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2:

taśmę do leczenia nietrzymania moczu u kobiet TOT, polipropylenową, monofilamentową, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodną, niewchłaniającą, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, grubość taśmy 0,33 mm, grubość nici 0,08 mm, gramatura 48 g/m², wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), końce cięte laserowo, zaopatrzone w bezpieczne pętelki

oraz

2 igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, spiralne, prawa + lewa o średnicy 4 mm, bez pamięci powrotnej do implantacji z dostępu przez otwory zasłonięte?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

(3) **Pytania Wykonawcy trzeciego:**

Dot. Części nr 5 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne wykonane z monofilamentu polipropylenowego o wielkości porów 1,0 x 1,2 mm, gramaturze 85 g/m² +/-10%, grubości 0,55 mm +/-10%, grubości nici 0,15 mm +/-10%, , bez barwionych pasów wzmacniających siatkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Części nr 5 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne wykonane z monofilamentu polipropylenowego o wielkości porów 1,3 x 2,0 mm, gramaturze 55 g/m² +/-10%, grubości 0,55 mm +/-10%, grubości nici 0,15 mm +/-10%, , bez barwionych pasów wzmacniających siatkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 19.09.2022 r. do godziny 12.30.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1) SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.09.2022 r. o godz. 13.20 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1) SWZ

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.10.2022r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....